

Jēkabpils Valsts ģimnāzijas informācija par dalību projektos 2017./2018. mācību gadā

<i>Projekta nosaukums</i>	<i>Finansētājs</i>	<i>Skolas ieguvumi projektā (loti īsi)</i>
Starptautiskais skolu sadarbības projekts Latvija - Beļģija	Pašfinansējums, Jēkabpils pašvaldība	Skolu apmaiņas projekts ar Oudenardes, St. Bernardas koledžu piedalījās 10. klašu pārstāvju grupa. Septembrī ģimnāzijas grupa Beļģijā, bet aprīlī – beļģu grupa Jēkabpilī, Latvijā.
Skolēnu apmaiņas projekts ar Sokolovas Podlaski (Polija) skolēniem	Pašfinansējums, Jēkabpils pašvaldība	Skolēnu apmaiņā iepazītas kultūru, tautas tradīciju un skolas mācību procesa kopīgās un atšķirīgās iezīmes
ESF projekts Nr. 8.3.2.2./16/I/001 "Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai"	ESF	Papildus stundas konsultācijas skolēniem ar mācību grūtībām visos mācību priekšmetos
Bērnu līdzdalības izvērtēšanas rīka ieviešana	EP un Latvijas Labklājības ministrija	D. Eidukas lekcija "Līdzdalība kā attīstības un labsajūtas priekšnoteikums." Diskusija, administrācijas pārstāvji izvērtē situāciju skolās
<i>Eiroscole</i>	Eiropas parlamenta informācijas birojs	Skolēni guva pieredzi, organizējot Eiropas parlamenta sēdes imitāciju skolā. Ar izstrādāto materiālu piedalījās konkursā, balvā iegūstot braucienu uz Eiropas valstu jauniešu Eiroparlamenta sēdi Strasbūrā.
Kino visiem un visur Latvijā	Latvijas Kinematogrāfistu savienība	Skolēniem bez maksas skolā bija iespēja noskatīties latviešu spēlfilmas "Mammu, es tevi mīlu!", "Es esmu šeit", "Lidija".
Skaties Latvijas 100-gades filmas!	Jēkabpils pašvaldība	Skolēniem bija iespēja apmeklēt pašvaldības apmaksātus Latvijas 100-gades filmu – "Bille" un "Vectēvs, kas bīstamāks par datoru" - seansus.
Iepazīsti Latvijas vēsturi caur kino!	"Kinopunkts" sadarbībā ar Jēkabpils kultūras pārvaldi	Iespēja skolā demonstrēt jaunās Latvijas simtgadei veltītās dokumentālās filmas: "Astoņas zvaigznes", "Ievainotais jātnieks".
Eiropas pēdas Latvijā	Eiropas kustība Latvijā	Jaunieši piedalījās Eiropas kustības Latvijā organizētajā reģionālajā diskusijā "Es esmu Latvija un Eiropa". Diskutēja par ES aktuāliem jaunatnes jautājumiem.
Jauniešu iespējas Latvijā un ES	Valsts finansēts projekts, sabiedriskā labuma biedrība "NVO resursu centrs"	Informatīvi izglītojošas stundas par jauniešu iespējām iesaistīties dažādās pilsoniskas sabiedrības aktivitātēs, kā arī palīdzēt izprast, kā jauniešiem pašiem veidot savas iniciatīvas un kur iegūt tām finansējumu.
Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādē	Valsts un ES finansēts projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001	Pasākumu, lekciju un praktisko darbnīcu cikls karjeras izglītības jautājumos; visām klašu paralēlēm.
Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi Jēkabpilī	Valsts un ES finansēts projekts Nr. 9.2.4.2/16/I/049	Interaktīvu fizisko aktivitāšu un veselīga uztura nodarbību cikls "Fiziskās aktivitātes un uzturs ikdienā – labas veselības priekšnoteikums"; visām klašu paralēlēm.

Atpakaļ uz skolu	Eiropas Komisijas pārstāvniecība Latvijā	Skolēni tiek ar absolventiem, kuru darbs saistīts ar ES, un tiek iepazīstināti ar viņu darba ikdienu un Eiropas Savienības aktualitātēm.
Ideju pavasaris	Imanta Ziedoņa muzejs	Jaunieši piedalījās projekta "Ideju pavasaris" semināros un darbnīcās, radot idejas, kas būtu realizējamas sadarbībā ar Latvijas un sava novada muzejiem.
Bērni nepiedzimst ar aizspriedumiem	Zviedrijas vēstniecība	Pedagogi tiek iepazīstināti ar Zviedrijas pieredzi bērnu-invalīdu, autistu u.c. iekļaušanu vispārējās skolās un sabiedrībā.
Jaunieši šodien, lēmumu pieņēmēji jau rīt!	finansē Latvijas valsts, administrē Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra, realizē biedrība "Jēkabpils NVO resursu centrs"	Jaunieši tikās diskusijā "Kafija ar politiķiem", kuras laikā jaunieši uzdeva un kopā ar politiķiem risināja sev nozīmīgus jautājumus.
Caur kompetencēm uz rezultātu	Jēkabpils pašvaldība	Jaunieši apmeklēja semināru ciklu BJC par dažādām tēmām: "Kā prezentēt sevi sociālajos tīklos", "Komunikatīvā kompetence", "Medijpratība: kāpēc svarīga, kā atpazīt viltus ziņas, kāda ir situācija Latvijā"
Radošais projekts 7.-9. un 10, 11. klasēm "Nocel juntu!"	Jēkabpils Valsts ģimnāzija, bez finansējuma	Projekts, veltīts Latvijas 100. gadadienai, katra klase veidoja priekšnesumu šajā tematikā, katram skolēnam iespēja uzstāties uz lielās skatuves.
Sociālais projekts "Labais darbs"	JVĢ, bez finansējuma	Katra klase mācību gada laikā veica kādu labo darbu – dzīvnieku patversmē, pensionātā, pilsētas ielās u.c. pilsētas objektos – brīvprātīgā darba idejas iedzīvināšana.
Iekļaušanās kustībā Latvijā "Draudzīga skola"	JVĢ klašu kolektīvi, skolēnu pašpārvalde, bez finansējuma	Skolēnu savstarpējo attiecību, psiholoģiskās vides, tolerances uzlabošana klašu kolektīvos un skolā
12. klašu projekts – Žetonu vakara izrāde	JVĢ abiturientu klašu skolēnu vecāku, Jēkabpils pašvaldības, sponsoru finansējums	Skolēni veica vērienīgu projektu no ieceres līdz realizācijai – izrādei 3.02.2018; organizatorisko un sadarbības prasmju attīstīšana dažādos virzienos.

Sagatavoja D. Druveniece, S. Ozoliņa.

2018. g. 14. jūnijā.